2022年 7 月 21 日

ODAWARA えっさホイおどり２０２２

開催日決定のお知らせ
関係者各位

いつもお世話になっております。実行委員会にて、対面による３年ぶりのえっさホイおどりの開催日程
が以下に決定しましたのでお知らせいたします。概要・詳細は後日 HP にて掲載いたします。コロナ禍で
の開催・えっさホイの次の形の挑戦となるため、例年の開催方法とは異なります。ぜひご検討の上、小田
原に足をお運びいただきたく、実行委員会一同、心よりお持ち申し上げます。

記

開 催 日： ２０２２年１１月１２日（土）・１３日（日） （2 日間開催）

参加申込： ９月４日（日）１０時～（先着順・えっさホイおどり HP より）

【現在までの決定事項】

① 両日ともに２０～２５チームの予定
② 両日ともに 2回（もしくは３回）の演舞予定

※演舞時間以外も小田原を楽しんでほしい
③ 参加費は一人１０００円（１５名に満たない場合は 15,000 円）
④ 特設ステージは設けず、小田原の街並みでの演舞を予定
⑤ １２日（土）にコンテスト開催（参加全チームが対象）

※今年に限り、レギュレーションの一部変更
（変更点）曲中の小田原小唄の導入と猿子の使用は自由

⑥ １３日（日）に新企画を盛り込めるよう検討中
⑦ 新型コロナウイルス感染拡大の状況により、開催中止の可能性有り

以上

えっさホイおどり 2022実行委員会
お問合せ先：info@essahoi.com